
NETGEAR ProSafe - AGM731F

Description
1000Base-SX SFP GBIC-Glasfaser-Modul für GSM7312,
GSM7324, GSM7224, GS724T, GS748T, FSM7326P
Das Modul AGM731F lässt sich in einen Standard
SFP-GBIG-Slot einschieben und stellt einen
1000Base-SX Anschluß für Multi Mode Fiber mit
Gigabit-Speed für NETGEARs Smart-Switches und
Managed-Switches bereit.
Leistungsmerkmale 1000BASE-SX
Unterstützt Multimode-Fiber-Kabel mit 50 und
62,5 µm und Singlemode-Fiber-Kabel mit 9 µm
SFP-GBIC-Modul (Gigabit Interface Converter)
Zur Information:
Gigabit Verkabelung und Distanzen
1000BASE-SX auf MMF 50 µm: 550 m
1000BASE-SX auf MMF (62.5 µm): 260 m

CHF 310,95

CHF -157,10

 Article en stock - Expédition sous 2-3 jours

Prix de liste: 
L'épargne instantanée:

CHF 153,85 

CHF 142,32 excl.

NETGEAR ProSafe AGM731F - Module transmetteur SFP (mini-GBIC) - 1000Base-SX - LC
multi-mode - module enfichable

Fabricant NETGEAR
EAN 606449029734
réf. Fabricant AGM731F

https://www.darestshop.ch/fr/manufacturers/netgear


1000BASE-LX auf MMF (50 µm): 550 m
1000BASE-LX auf MMF (62.5 µm): 550 m
1000BASE-LX auf SMF (9µm): ca. 10 km
Multimode Fiber (MMF)
Singlemode Fiber (SMF)

Spécifications

Description du produit NETGEAR ProSafe AGM731F - module transmetteur SFP (mini-GBIC) - 1GbE

Type de périphérique Module transmetteur SFP (mini-GBIC) - LC multi-mode

Format Module enfichable

Type de câblage 1000Base-SX

Débit de transfert de données 1 Gbits/s

Protocole de liaison de données 1GbE

Dimensions (LxPxH) 1.3 cm x 6.5 cm x 0.9 cm

Poids 50 g

Conçu pour NETGEAR M4300-28G-PoE+

Détails techn.

Type de périphérique Module transmetteur SFP (mini-GBIC)

Format Module enfichable

Technologie de connectivité Filaire

Type de câblage 1000Base-SX

Protocole de liaison de données 1GbE

Débit de transfert de données 1 Gbits/s

Caractéristiques Fonction duplex intégral

Normes de conformité IEEE 802.3z

Interfaces 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Connecteurs compatibles 1 x SFP (mini-GBIC)

Normes de conformité UL 1950

Largeur 1.3 cm

Profondeur 6.5 cm

Hauteur 0.9 cm



Poids 50 g

Température minimale de fonctionnement 0 °C

Température maximale de fonctionnement 40 °C

Taux d'humidité en fonctionnement 10 - 90%

Conçu pour NETGEAR M4300-28G-PoE+

Options
Câbles en fibres multimodes (43 )

Lightwin - Cordon de raccordement - SC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 3 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM3


CHF 21,80 
CHF 20,17
excl.

Lightwin - Cordon de raccordement - SC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 10 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM3


CHF 29,50 
CHF 27,29
excl.

Lightwin - Cordon de raccordement - SC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 5 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM3


CHF 25,00 
CHF 23,13
excl.
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